DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2024.05.10.1

Aos doze dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Weslley
Dagner Pinheiro, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Concorrência pública na forma Eletrônico nº 2024.05.10.1, referente ao Processo
Administrativo nº 00007.20240508/0001-28.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: | 30.994.850/0001-13 - MONTEIRO SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA

tem |

Descrição Marca “ Qtd. Und. V.Ref. à V.Unit. | V. Total

CONTRATAÇÃO DE
“EMPRESA PARA

RECUPERAÇÃO DE
ESTRADAS VICINAIS

3.824.181 3.366.988 3.366.988,3
SERVIÇO 1.0 SRV 29 39 9

DE os reiiseaa R$ 3.366.988,39

Homologado para MONTEIRO SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº

30.994.850/0001-13, pelo melhor valor de R$ 3.366.988,39 (três milhões, trezentos e sessenta e seis mil, novecentos
.

'
e oitenta e oito reais e trinta e nove centavos), em 12/06/2024.

E

inheiro
ORDENADOR(A) DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

ENPI: 12.464 103/0001-9t | EMAIL: pmdipedngmail.com
Fone: [88] 3569-1218 ,

ama